成蹊大学卒業30周年記念　全学部合同同窓会のご案内

拝啓　清秋の候、同窓生の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、本年私たちは成蹊大学を卒業して30年という区切りの年を迎えましたので、下記の通り、
高輪にある迎賓館「開東閣」（旧岩崎家高輪別邸）にて同窓会を開催いたします。
　「開東閣」は鹿鳴館などを手掛けたイギリス人建築家ジョサイア・コンドル氏設計の一般非公
開の建物です。荘重にして美しいエリザベス王朝様式の本館、また1,800坪の洋風庭園など、都
会にありながら静寂につつまれ、四季折々の風景を楽しめます。

　この機会に、素晴らしい空間で、旧友と再会し語り合う楽しいひとときを過ごしたいと思い
ます。
　ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう心よりお待ちして
おります。

敬具
	 成蹊大学卒業30周年同窓会幹事一同

記

【一次会】	 日　　　　時	：	 2023年11月25日（土）
	 	 	 受　　付　11:00 ～
	 	 	 開　　会　12:00
	 	 	 撮　　影　14:00 ～　学部及び全体による記念撮影
	 	 	 完全撤収　15:00
	 会　　　　場	：	 開東閣　港区高輪4-25-33　TEL	03-3443-7611
	 ア ク セ ス	：	 品川駅より徒歩15分　タクシー利用の場合４分
	 	 	 五反田駅より徒歩18分　タクシー利用の場合４分
	 対　象　者	：	 成蹊大学1993年卒業生または1989年入学生
	 定　　　　員	：	 150名（要申込み・1993年卒業生優先、先着順）
	 会　　　　費	：	 16,000円
	 ドレスコード	：	 スマートカジュアル
	 申 込 方 法	：	 裏面【出欠連絡】、webにてご回答下さい

【二次会】	 日　　　　時	：	 同日　16:00受付　16:30 ～ 18:30
	 会　　　　場	：	 REGALO　港区港南2-2-1　TEL	050-2019-6096
	 ア ク セ ス	：	 品川駅港南口広場より徒歩１分
	 会　　　　費	：	 5,000円

【出欠連絡】	 下記QRコードもしくはURLから、10月31日までにご回答をお願いします。

	 　　URL:	https://forms.office.com/r/jGyg6ap5f0

【会　　費】	 一・二次会ともにご出席	 20,000円
	 一次会のみご出席	 16,000円
	 二次会のみご出席	 5,000円
	 　	振込先などについては後日、seikei.alumin.class93@gmail.comよりメールに

てご案内致します。

【問合せ先】	 一般社団法人成蹊会　TE：0422-51-2244
	 e-maiI：seikeikai@jim.seikei.ac.jp
	 同窓会幹事メーリングリスト
	 e-mail：seikei.alumin.class93@gmail.com

以上

成蹊大学卒業30周年同窓会幹事団
　【経済学部】	 石川(渡辺）佐和子・鈴木健夫・中野雄大・山本（原田）美穂子
　【法 学 部】	 有坂庄一・石黒裕基・小林（江口）由里子・小松（高橋）佳子・本間　玄
　【工 学 部】	 飯島正己・飯田浩隆・日下（冨田）幸・古川信行
　【文 学 部】	 今西（山本）武志・古関（小川）美紀・松原（松村）共子

※（　）内は旧姓、五十音順